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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Detta nummer tar upp ett inlägg av Olle Ljungbeck från Gävle,
lätt redigerat, samt valet.

Åldrings- och sjukvård i spillror.
Efter att nu i två månader vår-
dat en nära anhörig för ett
svårartat sjukdomstillstånd och
sett konsekvenserna av mass-
invandringen för sjukvården,
inser jag att Sjuklövern med
de grova brottslingarna och
landsförrädarna Stefan Löfvén,
Annie Lööf, Jan Björklund,
Ulf Kristersson, Jonas Sjöstedt,

Ebba Bush Thor, Gustav Fridolin och Isabella Lövin slagit såväl
sjukvården som åldringsvården i spillror.

Eftersom vi båda är 86 respektive 81 år och arbetat alltsedan tonåren
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och nästan aldrig varit frånvarande från arbetet har vi rätt att påstå
att vi blivit rånade på en trygg ålderdom.

Vi har under denna tid fått stor respekt för såväl svenska sjuk-
sköterskor som läkare. De dignar under arbetsbördan men får till
sin "hjälp" medicinmän från djunglerna! Trots detta har man gett
dessa personer rollen av chefer över våra fantastiska sjuksköterskor,
som har fullt arbete med att förklara för dessa och ställa diagnos på
olika sjukdomstillstånd. Vid många hälsocentraler har man plac-
erat upptill 75 procent sådana medicinmän och i bästa fall svenskar
för resten.

I vårt fall har de vi tvingats anlita, i samtliga fall, inte kunnat
diagnosticera sjukdomen. Inte heller har de hörsammat en begäran
om remiss till lasarett.

Det är självklart att våra duktiga och ansvarsmedvetna svenska
sjuksköterskor och läkare går på knäna när de i stort sett får vara
dessa medicinmäns ständiga rådgivare. Hade vi inte haft våra egna
svenska sjuksköterskor och läkare med sin kunnighet och enastående
ansvarskänsla hade sjukvården varit utslagen i dag.

Under denna period har vi också sett vilka som representerar ma-
joriteten av dom som söker sig till hälsocentraler och sjukhus. Och
som ett litet exempel på omöjligheten att med nuvarande resurser
klara en rimlig sjukvård är inte minst det faktum att det i Sverige i
massinvandringsvågen kommit in minst 65000 könsstympade kvin-
nor! Inte är det endast när de skall föda barn som dessa har behov
av läkarvård. Rimligt att anta är snarare att de kanske behöver
söka sådan hjälp en gång i månaden.

Trots detta låter rubricerade, könsstympningen av småflickor fort-
sätta när de kommer till vårt land! Detta är ju endast en av de
varianter, som kräver läkarbesök av de invandrade. Vad kostar inte
alla kirurgiska ingrepp p g a av de många skjutningarna? De över-
levande får i sin tur fortsätta eftersom de inte utvisas omgående.

320/1400 2 mikael@syntes.be F
ra
m
st
äl
ld
m
ed
S
ci
en
ti
fi
c
W
or
d
oc
h
ty
p
sa
tt
m
ed
p
d
fL
A
T
E
X



ÅLDRINGS- OCH SJUKVÅRD I SPILLROR.

Hade inte jag mina 86 år till trots varit så frisk som jag är hade detta
sjukdomsfall slutat i katastrof. När man nu dagligen ser och hör
sjuklöverns odugliga, omogna, obegåvade, ansvarlösa "ledare" och
regerings- och riksdagsledamöter bete sig som inte endast barnun-
gar i en sandlåda, utan också smädar Jimmie Åkesson och SD för
en massa lögner och osanningar kan man inte betrakta dem som
varande normala. Deras beteende såväl i riksdagen som i andra
politiska sammanhang ger ju inte bilden av normalitet utan av en
abnorm verklighetsförfalskning och en medveten smutskastning av
SD, som närmast får en att tänka på kommunismens ... svartmål-
ningar av de människor som stod för sanningen och avslöjandet av
deras sjuka politik.

Hur kan en person som Stefan Löfvén överhuvudtaget tro att hans
smutskastning av Jimmie Åkesson skall vara trovärdig. Denne man
- Stefan Löfvén - har förstört allt vad trygghet heter för de svenska
kvinnorna. Han har genom massinvandringen gjort Sverige till ett
land där mord, våldtäkter, rån, sexuell terror, hedersvåld, barn-
och tvångsäktenskap men också könsstympning samt förstörelse av
materiell egendom för miljardtals kronor har blivit ett naturligt
inslag i en gång världens tryggaste land. Trots detta är han oför-
mögen att inse sin egen galenskap. För att vinna kommande val
har denne man lierat sig med islamister för att i valsammanhang få
dra nytta av deras klanröstning. (Klanledaren utnyttjar sin makt
genom att kräva att samtliga samfundsmedlemmar röstar som han).
Med andra ord har socialdemokraterna nu lyckats hitta en genial
lösning på avhoppen från det egna partiet. Att kalla denne man för
feminist och inte sadist är oförståeligt.

Sen har vi kaptenen Jan Björklund. (Blev han sådan när de gjorde
löjtnanter till kaptener för att spara på försvarskostnaderna?) En
man som säger sig vara humanist när han kallsinnigt kan låta in-
vandrarflickor förtryckas till andra klassens medborgare i religiösa
friskolor. Vad vet han om humanism?
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Annie Lööf talar om humanism när hon utan urskiljning om veder-
börandes moral och brottslighet går emot lagstiftarna för att "rädda"
niotusen unga män varav en stor del är brottslingar och kvin-
noförtryckare. Och trots att ett stort antal av dem dagligen ter-
roriserar svenska skolflickor och är ett ständigt hot att våldta dem.
I sanning en verklig humanist.

Gustav Fridolin som rekryterar islamister vilka är beredda att kollek-
tivt rösta på ett visst parti om de i utbyte erhåller vissa materiella
fördelar.

Kommunisten och den store humanisten Jonas Sjöstedt som om inte
opinionen gått emot honom skulle kastat ut en invandrad kvinnlig
riksdagsledamot som kämpar mot hedersvåld och för kvinnors frihet
och rättigheter.

Ebba Bush Thor som hellre ser flickor kränkas och förtryckas än
att förbjuda religiösa skolor.

Till slut den lille moderaten Ulf Kristersson som genom att säga
ja till massinvandringen är en av de största skurkarna i sjuklövern.
Men som också saknar allt vad ledarskapsresurser heter. En slinger-
bult som tror att man genom att sätta upp ett finger och känna
varifrån det blåser tyder på ledarskapsbegåvning!

Till slut en liten gubbe vid namn Jonsson (C) som på tal om val
av talman med exalterad och överspänd blick tar i så man tror han
skall få en hjärtattack när han utropar, "Vi förhandlar inte med
SD". Han vet mycket väl att det beror på SD om Alliansen får
förste talman. Han vet också att om Alliansen bildar regering så
blir det på SDs acceptans.

Det vi sett av sjuklöverns brist på mognad, intellekt, handlings-
förmåga och verklighetsanknytning är så djupt deprimerande och
torftigt att det måste bildas en övergripande organisation för att få
bort dessa dödgrävare av demokratin, välfärdssamhället och mänsk-
lig värdighet.
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Jag inte endast ber utan jag begär att varje medborgare som är
emot att dessa galningar skall få fortsätta att förstöra, vårt land och
folk, engagerar sig i en riksövergripande organisation för att avslöja
och få bort de genom den svenska historien största brottslingarna av
alla. Hur kan en person som inte intagit en för stor kvantitet alkohol
överhuvudtaget anse att dessa personer i sjuklövern representerar
humanism när de i stället står för en omoral och brottslighet som
borde betinga livstids fängelse för var och en. Så stor är nämligen
deras realiserade ondska mot svenska folket.

Självklart skulle de varit avslöjade och därmed i val avsatta om vi
hade en press och media som inte bildat symbios med makten. Men
får man som t ex SVD 65 miljoner om året och som Arbetarbladet
20 miljoner biter man inte sin husbonde. För detta offrar man
gärna allt vad hederlighet och moral heter. Många av de tidningar
som i dag överlever, inte p g a av god journalistik utan därför att
de avlönas av staten, hånade en gång Tass och Pravda!

Olle Ljungbeck, Hanåsvägen 110, 80591 Gävle

Valet - en kort kommentar
Valet är nu överståndet och dess resultat har överklagats, nja inte
riktigt, man har bett valnämnden pröva om fusk förekommit. Alla
vet att detta bara är ett spel för gallerierna. Ni som läser på
alfheimr.is och andra riktiga media (dvs ej judestyrd media) kan
ge många exempel på regelrätt fusk.

Nåväl själv bryr jag mig föga om eventuellt fusk om ens så omfat-
tande som 700000 sms till de invandrande parasiterna på valdagen
se DN1. Detta har att göra med att jag betraktar valet/valen som
rena bedrägerier i sig. En liten oegentlighet här eller där gör ingen
skillnad —Ett mord är ett större brott än en stöld av en silversked.

1https://www.dn.se/nyheter/politik/700000-valjare-fick-reklam-fran-s-
i-mobilen/
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Här i byn blev resultatet enligt nedanstående bild. Resultaten i
andra valkretsar hittas här2

Vi kan glädjande nog se att byns befolkning har vaknat. Dock
beror det nog inte på mig utan på att ni svenskar lite till mans
börjar vakna. Alla partier backar utom SD3 och KD. Två saker
står ut: Extremfeministerna, FI, är utraderade samt att en röst
lagts på det nya partiet Alternativ för Sverige.

Att KD gått framåt beror nog antingen på okunnighet eller att
Ebba är en ung söt flicka. Okunnigheten torde vara baserad på Alf
Svenssons långa gärning som Ebba tydligt distanserar sig ifrån. KD
idag är inte ett kristdemokratiskt parti utan en version av moder-
aterna.

Ebba hamnade redan från början i höger-vänsterfällan när hon
deklarerade att KD skall stå till höger. Politik handlar inte om
vänster eller höger utan om sakfrågor som rör människors väl och
ve —både i stort som i smått.

De som röstat på Annie må betraktas som galningar. Hon har klart
och tydligt uttalat sig för att Sverige skall ta emot 30-40 miljoner
fler parasiter och är därför Bilderbergs (Wallenbergs) val av ny

2https://data.val.se/val/val2018/slutresultat/R/rike/index.html
3som viker sig i alla frågor
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statsminister för Sverige. Hon är dessutom medlem i den globa-
listiska Trilaterala kommissionen4, en privat maktorganisation som
syftar till att förändra politiken i länder över hela världen.

Det som jag uppfattar som mycket glädjande är den enda röst som
tillföll Alternativ för Sverige. När det gäller SD så är det många
som gläds dock inte jag. En analogi med människokroppen är:
Huvudet är sjukt men kroppen i stort sett frisk. Däremot visar
SDs stora ökning på att i byn börjar man inse att det är något
ruttet i Sverige. Detta gör mig glad.

Nej Sveriges framtid avgörs inte vid val utan av vad ni gör i ert
dagliga liv. Tro aldrig att etablissemanget släpper ifrån sig makten
frivilligt utan till detta måste det tvingas. Antingen genom stor
folklig enighet eller väpnad revolution. Detta är vad historien lär.

Gör ni mig sällskap i det första valet?

Om ni gör det måste ni först inse det enkla faktum att Sverige
av idag är en diktatur (judisk dvs de som man ej får kritisera)
med en feministisk överbyggnad. I Harry Potter kallas Rothschild
Lord Voldemort, "den som inte får nämnas vid namn", och dennes
hejdukar, enskilda judar, sionister och feminister, kallas dödsätarna.
Undrar om det är medvetet eller omedvetet tänkt av Rowling?

Om vi lämnar sagans värld och intresserar oss för vår värld så
finns en del av bakgrunden i Den Svenska Socialdemokratins sanna
historia PLANEN. När ni läst denna skrift så förstår ni att man nu
nått ett av sina delmål. Sveriges sedlar trycks nu i City of London:
De La Rue5 Wins Sveriges Riksbank Contract.

Sveriges suveränitet är därmed förlorad och maximen "Giv mig

4https://peterkrabbe.wordpress.com/2016/07/10/globalismen-
framtidshopp-eller-hotet-mot-var-civilisation-del-6-trilaterala-
kommissionen-tc/

5https://www.delarue.com/media-center/de-la-rue-wins-sveriges-
riksbank-contract
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kontroll över en nations pengar och jag bryr mig inte om vem som
regerar" får en direkt och påtaglig innebörd.

Slutmålet är att skapa en världsregering som styrs av juden och för
att uppnå detta måste nationerna liksom folken förstöras. Bästa
sättet att förstöra en nation är att söndra både på det nationella
planet och det lokala. För att uppnå söndring nationellt är det
utomordentligt med många partier. Det svenska folket undersöker
då vilket parti som passar dem bäst varför rösterna sprider ut sig.
Invällarna följer klanledaren.

För att förstöra folken importeras rasfrämlingar en masse och då
träder vad som kallas för utavelsdepression in (se 1-2017). Bästa
kända exemplet på detta är Egyptien. En gång i tiden ett högstående
land där alla fick tillgång till det överflöd som skapades via Nilen
och de anläggningar som byggdes av den vita rasen. Numer är
Egyptien ett lågutvecklat tredje världen land.

Denna förstörelse av land och ursprungsbefolkning gör att många
av invällarna erhåller beslutsposter i det svenska samhället och från
dessa kommer de sedan gynna sin egen klan. Ett typexempel är
syrierna i Södertälje vilka i stort sett styr indirekt/direkt Södertäljes
kommun. Ett annat aktuellt exempel är den kvinnliga somalier6

som kom in i riksdagen via miljöpartiet.

Detta vals vinnare var således invällarna. Framgår klart av Björn
Björkqvists valanalys7. Gör samma analys på din egen kommun.

Vårt folks existens och våra vita barns framtid måste
säkras

Mikael Möller

6https://www.expressen.se/gt/kampanjen-som-gav-
riksdagsplats-riktad-mot-somalier-/

7https://syntes.be/attack/Vid/VALVINNARE8-2018.mp4
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